UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA - UESB

COMUNICADO – HORÁRIOS DAS PROVAS OBJETIVAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA – EDITAL Nº 343/2024

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, INFORMA OS HORÁRIOS
DE ABERTURA E FECHAMENTO DOS PORTÕES E DE INÍCIO DAS PROVAS, de acordo com as informações divulgadas no
Edital de Abertura e Edital de Convocação.

DATA PREVISTA DA PROVA OBJETIVA / PERÍODO FUNÇÃO

23 de fevereiro de 2025 - MANHÃ

Abertura dos Portões: 07h10;

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07h50;

Início das Provas: 08h.
(HORÁRIO LOCAL)

FUNÇÕES DE TÉCNICO DE NÍVEL

MÉDIO

23 de fevereiro de 2025 - TARDE

Abertura dos Portões: 13h10;

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h50;

Início das Provas: 14h.
(HORÁRIO LOCAL)

FUNÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL

SUPERIOR

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, 14 de fevereiro de 2025.

Luiz Otávio de Magalhães

Reitor

     REALIZAÇÃO: